
'.EH-E
REPIJELICA DE CHILE

I, MI]NICIPA!IDAD DE CURARREI]UE

Maricoy.

de diciembre del 2018.

Contraloría General de la República.

de la Ley 18.695 de 1988, del Min¡sterio del
MU NICIPALIDADES" y sus posteriores mod¡ficaciones.

ingreso con fechas anteriores.

DECRETO EXENTO N 91895.-

Curarrehue, LZ ILZ/ 2OL8'

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.-La solic¡tud de la 5ra. Jacqueline Becerra

2.-La Orden de lngreso N e 1009 de¡ día 11

3.- El art 15 N'2 ordenanza local.

4.-El Decreto Exento Ne 1609 del

5.-La Resolución N' L600/2008 de la

6,-Las facultades que me confiere el Art. 63
lnterior "ORGANlCA CONSTITUCIONAL DE

CONSIDERANDO:

1.- la necesidad de regular¡zar ordenes de

DECRETO:

1.-Otorgase autorización para la Sra,

contar del
comuna de

A6/f2120I6 que asu me el cargo y las Funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

JACQU E LIN E BECE MARICOY para efectuar ventas de: "ROPA NUEVA Y USADA "a
71/12/2078 al t ambas fechas incluidas, local ubicado en paseo pulongo,
Cu ra rreh ue, el S.l.l y sanidad del ambiente, valor 80 % UTM.

2.- lmpútese al ftem 5 cuenta 115-03-
n "otros".

APB/YTF/CCF/soc.

- Of de Partes

U. de Control

- Sección Rentas y Patentes

¿9HR;;
S/ \-J
E ll¡ ¡¡ r 

"rr"\E

Be

INTERNO (s)


